
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
poskytnuté v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

     Zadavatel:                             Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace 

IČO:            00640930 

Sídlo:                    K Učilišti 2566, 276 01 Mělník 

Zastoupená:           Mgr. Vladimír Wasyliw, ředitel 

Název veřejné zakázky: ISŠT Mělník – přestavba domova mládeže na učebny – zhotovitel 

Systémové číslo VZ (E-ZAK):          P25V00000102 

Druh zadávacího řízení:                 Zjednodušené podlimitní řízení  

Druh veřejné zakázky:                    Veřejná zakázka na stavební práce 

 

 

Zadavatel poskytuje na základě dotazu přijatého dne 04. 03. 2025 vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace, vztahující se k předmětné veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ níže uvedeným způsobem:  

Dotaz č. 1 

Ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 11.2.2025 je vysvětlen dotaz č. 3: 

      Dotaz č. 3  

V projektové dokumentaci chybí potřebné dokumenty k řádnému ocenění, a to tabulka truhlářských 

výrobků, tabulka zámečnických výrobků, dále chybí skladby konstrukcí a skladby podlah, nejsou 

dostatečně specifikované materiály jako betonové a keramické dlažby, keramické obklady, PVC podlahy … 

co se týče povrchu a barevného provedení.  

Doplní zadavatel výše uvedené chybějících dokumenty nebo o upřesnění chybějící výše uvedené pro řádné 

ocenění?  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3  

Vše je v technické zprávě části D v příslušných kapitolách (zejména detailní popis povrchů podlah a 

obkladů – konkrétní odstín si zvolí provozovatel ze vzorkovníku během stavby), potřebné skladby podlah 

jsou ve výkresech řezů a stavebních půdorysů, pro skladbu střechy je k dispozici detail D01. Truhlářské a 

zámečnické výrobky jsou sepsány ve výpisech dveří, resp. zárubní. Skladba betonové komunikace je ve 

výkresu Přístup k výtahu – upřesnění specifikace viz položka 22 v objektu 03- dlažba tvar čtverec betonová 

100x100x60mm barevná 

Truhlářské a zámečnické výrobky nejsou sepsány ve výpisech dveří, resp. zárubní. Nákres pro kuchyňské 

linky jste již doplnily s Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.  ze dne 17.2.2025.  Specifikaci ochranných 

košů kompozitních žebříků nikoliv – položka č. 547 v objektu 02 – Stavební úpravy. 

 



Žádáme zadavatele o doplnění specifikace položky č. 547 v objektu 02 – Stavební úpravy 

     Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Jde o ochranný koš, který se bude montovat na stávající venkovní požární žebřík dle požadavku 

zadavatele. Výkres koše je na přiloženém výkrese (je přesně podle 3.1.3 ČSN EN 14396). Materiál – žárový 

pozink. 

Dotaz č. 2 

Ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 11.2.2025 je vysvětlen dotaz č. 8: 

Dotaz č. 8  

V soupisu prací: „Příloha č. 2_Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“ v oddílu 02 - 

Stavební úpravy, část 767 Konstrukce zámečnické jsou uvedeny položky č. 536 a č. 537 pro dodávku a 

montáž revizních dvířek, tyto revizní dvířka jsem nikde nenalezli v projektové dokumentaci specifikovaný 

pro řádné ocenění.  

Doplní zadavatel specifikaci pro výše uvedené položky č. 536 a č. 537 pro řádné ocenění?  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8  

Revizní dvířka se osadí v místech, kde jsou osazeny provzdušňovací ventily a čistící kusy kanalizace, kde se 

zakryjí uzavírací ventily vytápění a v místech, kde dochází k rizikovým napojení na stávající rozvody TZB. 

Výše uvedená odpověď nesděluje specifikaci revizních dvířek pro řádné ocenění (rozměry, materiálové a 

barevné provedení). 

Doplní zadavatel specifikaci pro výše uvedené položky č. 536 a č. 537 pro řádné ocenění? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Většina informací je v popisu položek: 

539 Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2 

540 Dvířka revizní 400x400 bílá 

Doplňujeme materiál – bílý plast. 

S ohledem na výše uvedené dochází společně s uveřejněním Vysvětlení a doplněním Výkresu – Ochranný 

koš na stávající požární žebřík ke změně zadávacích podmínek veřejné zakázky ve smyslu § 99 ZZVZ, kon-

krétně k doplnění níže uvedené přílohy. Uvedená podoba dané přílohy je uveřejňována společně s tímto 

Vysvětlením, a to pod názvem:  

• Výkres – Ochranný koš na stávající požární žebřík  



Zadavatel upozorňuje, že dodavatelé jsou povinni Přílohu Výkres – Ochranný koš na stávající požární žeb-

řík reflektovat ve svých nabídkách.  

S ohledem na charakter změn zadávacích podmínek dochází ke změně lhůty pro podání nabídek. Nová 

lhůta pro podání nabídek, uveřejněná rovněž na profilu zadavatele, je stanovena do 28. 03. 2025 do 

10:00 hodin.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být (pokud jsou požadované) dokumenty 

předložené dle výše uvedené ZD ve znění poskytnutém s tímto vysvětlením, nikoli ve znění předcházejí-

cím. 

                                                                                                                                                                                                                        

 V Mělníku dne: shodné s datem el. podpisu  

    

 

                                                                                                               Mgr. Vladimír Wasyliw                                                                                                                                           

                                                                                                                              ředitel                 

   

Přílohy:  

Výkres – Ochranný koš na stávající požární žebřík  

 

 

 


		2025-03-06T10:58:08+0100
	Mgr. Vladimír Wasyliw




